



Krajowe Centrum
Monitorowania
Ratownictwa Medycznego

Warszawa, 12-10-2022 r.

LPR.ZZP.26.65-3.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup urządzeń serwerowych oraz sieciowych na potrzeby budowy systemu cyberbezpieczeństwa w ramach SWD PRM” (nr postępowania ZP/4/IX/2022).

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z pytaniami Wykonawców udziela następujących odpowiedzi.

W odniesieniu do wymogu zawartego w pkt. 3 załącznika nr 2 do SWZ (poniżej), prosimy o odpowiedź na nasze pytania.

W1.09

W przypadku takiej konieczności Wykonawca zmodyfikuje instalację prądową zabezpieczenia prądowe rozbudowywanych w ramach projektu szaf RACK Zamawiającego oraz zaktualizować projekt techniczny oraz dokumentację powykonawczą Zamawiającego w tym zakresie w celu akceptacji modyfikacji przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania autorskich praw majątkowych i praw zależnych do dokonanej aktualizacji projektu technicznego i dokumentacji powykonawczej na zasadach określonych w Umowie.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

ul. Książkowa 5
01-934 Warszawa
tel. (22) 22-99-931/932
fax. (22) 22-99-933

Pytanie nr 1:

Jak obecnie wygląda obciążenie szaf (w kW), w których ma być zainstalowane serwery?

NIP: 522-25-48-391
KRS: 0000144355
www.kcmrm.pl
e-mail: centrala@lpr.com.pl



Odpowiedź:

Szafa w której mają być zamontowane urządzenie jest częścią niniejszego postępowania. Należy przyjąć, że będzie ona wypełniona wyłącznie urządzeniami będącymi przedmiotem tego postępowania.

Pytanie nr 2:

Jaka moc jest przydzielona na szafę rack (na jeden obwód)?

Odpowiedź:

Zamawiający zakładamy przydzielenie mocy (na obwód) symetrycznie do 8kW.

Pytanie nr 3:

Czy w szafach rack są dwa niezależne obwody zasilania z jakim standardem gniazd?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szafa ma być wyposażona w dwa niezależne tory zasilania dla urządzeń dwu zasilaczowych oraz „symetrycznie” dla jedno zasilaczowych.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

prof. Robert Gałzkowski

dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Anna Popławska-Kozicka - DZP